Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 23 września

2019 r. do godziny 8:00.
3. Wadium powinno obejmować cały okres związania ofertą. 
4. Zamawiający  określa  kwotę  wadium w  wysokości  :  14.000,00 zł  (słownie:  czternaście

tysięcy zł 00/100) .
5. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu;
2) poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;